DE SERVICIO:753060811308

RMU:71960 06-05-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:12DK11Y021210920

LÍMITE DE PAGO:24 OCT 25

CORTE A PARTIR:25 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:7P313F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-07 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$185

$185

(CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 391.65
Fecha, hora y lugar de impresion:15/11/2025 12:43:21hrsCalle UnionNo 84Colonia Barrio GrandeSta.Catarina JuquilaSta.Catarina JuquilaOaxacaMexicoCP 71900